アクセス
お申し込み方法

お問い合わせ

FAX

TEL

Email

2022年3月10日 木 19:30 21:00

開催
方法

Lecture

1

「眼科における糖尿病網膜症患者への
取り組みについて」

森實 祐基 先生

岡山大学大学院医歯薬学総合研究科 眼科学 教授

裏面「お申し込み方法」より
いずれの場合も3月3日（木）までにお申し込
みください

共催セミナー

P R O G R A M テーマ：糖尿病網膜症

岡山糖尿病T o t a l  C a r e  S e m i n a r  2 0 2 1

日本糖尿病協会療養指導医取得のための講習会
おかやま糖尿病サポーター更新研修会B

※現地会場ご参加の方のみ、日本糖尿病療養指導士認定更新の為の研修単位（0.5単位）が取得可能です

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別なるご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
この度2022年3月10日（木）に岡山県内におきまして「岡山糖尿病Total Care Seminar 2021」を開催
させていただく運びとなりました。
ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。 謹白

岡山電気軌道清輝橋線「郵便局前」徒歩30秒

岡電バス「NTT岡山前」徒歩30秒

ZOOMハイブリッド開催
（現地会場：TKPガーデンシティ岡山）

〒700-0821岡山市北区中山下1-8−45 NTTクレド岡山ビル

帝人ヘルスケア株式会社岡山東営業所(担当：吉川）

TEL：086-234-5575

EMAIL：hir.yoshikawa@teijin.co.jp

19:30 ~ 20:00

Lecture

2

20:00 ~ 21:00

座長 四方 賢一 先生

岡山大学病院 新医療研究開発センター 教授

金永 圭祐 先生
岡山大学病院 医療技術部 検査部門 主任 視能訓練士

「糖尿病網膜症診療の基礎から最先端まで
-眼科で行っている検査と治療を全て解説します！ -」

会場
web

共催：CDEJチーム岡山・帝人ヘルスケア株式会社

参加申し込み用紙

ご 所 属 ：

ご 氏 名 ：

ご連絡先：

※コロナ感染拡大による中止等の際は上記先にご連絡をさせて頂きます。
※お1人様ずつ申し込みをお願いいたします。

＜現地の場合：下記連絡先までFAX or mail＞
帝人ヘルスケア株式会社 岡山東営業所 吉川 宛
FAX ０８６－２３４－１７０８
mail  hir.yoshikawa@teijin.co.jp

※フリーメールアドレスからの受信はセキュリティ上できないことがございます。

岡山糖尿病Total Care Seminar 2021

日 時：2022 年 3月 10 日（木）19:30-21:00

＜WEBの場合＞
右の二次元バーコードまたは以下URLより
参加登録をお願い致します。
https://zoom.us/webinar/register/WN_a_U_38e_SFq-IVTf12wL4w

視聴URLをご登録のメールアドレスに送信致します。
※二次元バーコードでのお申し込み、読み取りが出来ない場合は、
FAX（下記□にチェック） or その旨記載の上mail送信をお願い申し上げます。

□WEB視聴希望 □単位希望（療養指導医・サポーターB）

※御参加の有無を確認したく、3/3（木）までに御連絡を
お願い申し上げます。

mailto:hir.yoshikawa@teijin.co.jp
https://zoom.us/webinar/register/WN_a_U_38e_SFq-IVTf12wL4w